
 

 

 

All’Ufficio Regionale per la Puglia – 

UFF.III Ambito Territoriale per la 

Provincia di Bari 

                                                                                                                  e-mail: usp.ba@istruzione.it 

 

                                                                                                         Al Sindaco del comune di Andria 

                                                e-mail: sindaco@cert.comune.andria.bt.it 

 

Al Settore Formazione, Cultura, Istruzione, Politiche Sociali 

e-mail: pubblicaistruzione@cert.comune.andria.bt.it 

 

                                                                                                           Al Comando Polizia Municipale 

                                                                                                                                  Comune di Andria 

                                                                                   e-mail: poliziamunicipale@comune.andria.bt.it 

 

                                                                                                                 Al Comando dei Carabinieri  

                                                                                                                                Comune di Andria  

                                                                                                        e-mail: stba331510@carabinieri.it 

 

All’Albo della scuola  

Al sito web della scuola 

 

Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico 2024/2025  

 

     Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art.5 del D.P.R. 08/03/1999 n. 

275 e nel rispetto dell’art. 74, comma 3, del D. L gs. N. 297/94 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il Calendario Scolastico Nazionale per l’a. s. 2024/2025; 

 

 

VISTA         la delibera della Giunta Regionale n. 579 del 06/05/2024 relativa al  

                             calendario scolastico della Puglia A. S. 2024/2025  

 

 

VISTA       la nota dell’USR Puglia n. 30369 del 20/05/2024; 

 

 

VISTA       la delibera del Consiglio d’ Istituto n. 353 del 27/06/2024; 

 

VALUTATE    le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATO l’accordo del CISA; 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:sindaco@cert.comune.andria.bt.it
mailto:pubblicaistruzione@cert.comune.andria.bt.it
mailto:poliziamunicipale@comune.andria.bt.it
mailto:stba331510@carabinieri.it




 

 

CONSIDERATA l’assegnazione dello scrivente Dirigente Scolastico all’istituendo I. C. “P.N.    

                              Vaccina-G.Lotti-Della Vittoria”  con nota USR prot. n. 39910 del 15/07/2024. 

 

 

D I S P O N E 

 

l’adattamento del Calendario Scolastico come di seguito riportato: 

 11 Settembre 2024 inizio delle attività didattiche 

 7 Giugno 2025 termine delle attività didattiche 

Organizzazione oraria per attività didattiche: 5 giorni settimanali di lezione (dal lunedì al 

venerdì). 

 
 

GIORNI DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ  DIDATTICHE: 

 

 dal 22 Dicembre al 6 Gennaio 2025                           Vacanze Natalizie 

 dal 17 Aprile al 22 Aprile 2025                                  Vacanze Pasquali 

 dal 23 al 24 Aprile 2025                                               Ponte per festa della Liberazione 

 2 Maggio 2025                                                              Ponte per festa del lavoro 

 

 
 

GIORNI DI CHIUSURA: 

 

 16 Settembre 2024 Santo Patrono 

 24 e 31 Dicembre 2024 Festività Natalizie 

 14 Agosto 2025 

 

L’organizzazione oraria lavorativa per il personale ATA su 6 gg. lavorativi riguarderà i mesi di 

luglio e agosto e il periodo dal 23/12/2024 al 04/01/2025. 

 

Il presente decreto è relativo all’istituendo I. C. “P.N. Vaccina-G.Lotti-Della Vittoria”  per l’A.S. 

2024/2025 e sarà oggetto di delibera del nuovo Consiglio d’Istituto appena sarà costituito. 

 

Il Dirigente Scolastico     
Francesca Attimonelli 

                                                                                                                      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                    c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 
 

Il responsabile del procedimento 

A.A. G.Lorusso 

 

 

 


		2024-07-23T11:32:27+0200
	Francesca Attimonelli




